CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI:

Nome:

SILVANO

Coanome:

DOVFTTA

Luogo di nascita: VENASCA

Data di nascita: 02/10/1961

Residenza:

VENASCA – Via Provinciale Piasco 35

Professione:

Consulente di Struttura Socio-Sanitaria

Telefono:

3356645632

E-mail:

si.dovetta2016@gmail.com; sindaco.venasca@ruparpiemonte.it

Cittadinanza:

Italiana

ATTIVITA' LAVORATIVE SVOLTE ED ESPERIENZE MATURATE:

Esercente – Esperienze in campo assicurativo e socio-sanitario

Direttore di Casa di Riposo

ESPERIENZE POLITICHE ED AMMINISTRATIVE:

DAL 1985 AL 1990	Consigliere Comunale del Comune di Venasca (CN)
dal 1990 al 1995	Assessore del Comune di Venasca (CN)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	6: 1 (01)

dal 1995 al 2004 Sindaco del Comune di Isasca (CN)

dal 1998 al 2009 Presidente della Comunita' Montana Valle Varaita

dal 1999 al 2004 Consigliere della Provincia di Cuneo

dal 1999 al 2004 Presidente del Comparto Alpino CN2

dal 2001 al 2017 Consigliere di Amministrazione della Cooperativa

edilizia "Le Ghiande" di Caraglio (CN)

dal 2004 al 2009 Assessore alla montagna della Provincia di Cuneo

dal 2004 al 2009 Vice-Sindaco del Comune di Isasca (CN)

dal 2006 al 2009	Consigliere A.T.L. Cuneo
dal 2009 al 2011	Consigliere della Provincia di Cuneo
dal 2011 al 2014	Vice-Presidente della Comunità Montana Valli del Monviso
dal 2011 al 2014	Presidente del Parco del Po Cuneese
dal 2014 al 2015	Commissario straordinario del Parco del Po Cuneese
dal 2009 al 2014	Primo mandato come Sindaco del Comune di Venasca (CN)
dal 2014 al 2019	Secondo mandato come Sindaco del Comune di Venasca
dal 2019 al 2024	Terzo mandato come Sindaco del Comune di Venasca
da giugno 2024 ad oggi	Quarto mandato come Sindaco del Comune di Venasca
da maggio 2016 a dicembre 2017 Consigliere del Ministro per gli Affari Regionali e le autonomie	
dal 2016 a giugno 2024	Presidente dell'Unione Montana Valle Varaita

Venasca, lì 11/09/2024

Dovetta Silvano